quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 068-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: SC TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ
nº 08.443.951/0001-47– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ORGANIZAÇÃO DA FEIRA CULTURAL JUNINA, A REALIZAR PELAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DESTE MUNICIPIO DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. - VALOR: R$ 16.450,00 (DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E
CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ATIVIDADE: 2012 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: O1 -
VIGÊNCIA: 11/07/2019 - DATA DA ASSINATURA. 10/06/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FD61F3DB55048C685094D6EC1691495

		2019-06-12T17:19:36-0300